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"Kim bu hareketin içine fitne sokmaya kalkarsa..."

Eski Başbakan ve AKP Konya Milletvekili Ahmet Davutoğlu, AKP Konya İl
Başkanlığı Kongresi'ne katıldı. Davutoğlu burada bir de konuşma yaptı...

Eski Başbakan ve AKP Konya Milletvekili Ahmet Davutoğlu, AKP Konya İl Başkanlığı Kongresi'ne katıldı.

Davutoğlu burada bir de konuşma yaptı.

"TROL AHLAKSIZLIĞI, TERÖR AHLAKSIZLIĞIDIR"

DHA'da yer alan habere göre, Davutoğlu, parti içinde trol ahlaksızlığı yapıldığını belirterek, şöyle konuştu:

''Sayın Cumhurbaşkanımızın geçtiğimiz hafta içinde 'Ahlaksız troller' diyerek bir kesime yönelik yaptığı doğru ve haklı
çıkışı buradan teyit ediyor, takdirle karşılıyoruz. Bir hareket içinde ya dava ahlakı olur, ya trol ahlakı. İkisi birde nolmaz.
Trol ahlakı bu hain FETÖ çetesinin bize bulaştırdığı bir hastalıktır. Kimliğini saklayan, kişiliğini saklayan, haysiyetsiz bir
takım insanlar, sosyal medyanın perdesiarkasına saklanıp, bu davaya ömrünü, gecesini, gündüzünü terini katmış olan
insanlara itibarsuikastı yapmaya kalktılar. Bugün Cumhurbaşkanımızın işaretiyle bu trol ahlaksızlığına seferberlik ilan
etme günüdür. Kim bu hareketin içine fitne sokmaya kalkarsa, kim bu hareketin fertlerini birbirlerine karşı kışkırtmaya
kalkarsa, kim en ağır iftiralarla sahte kimliklerin arkasına saklanıp bu topraklara gönlünü vermiş insanları rencide
etmeye kalkarsa hepsine karşı omuz omuza durmalıyız. Çünkü trol ahlaksızlığı, aslında ahlak terörüdür. Terörün iyisi
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AKP Davutoğlu trol arşiv

kötüsü olmadığı gibi trolün de iyisi kötüsü, bizim yanımızda bizim karşımızda olanı olmaz. Asla gıybet etmeyelim.
Birbirimizle tartışalım; ama asla gönül kırmayalım. Bu davaya baş koyalım ama dava arkadaşımızın gönlüne asla
herhangi bir yanlış kanaat koymayalım''.

"PELİKAN DOSYASI"NIN DA ETKİSİ OLMUŞTU...

Ahmet Davutoğlu’nun Başbakanlıktan alınma sürecinde “isimsiz” şekilde internette yayımlanan “Pelikan Dosyası”nın da
etkisi olmuştu. 

NOT: DHA ilk geçtiği haberinde Davutoğlu'nun "dikta" ifadesini kullandığını belirtmişti. Ancak daha sonra kayıtlar tekrar
dinlenerek haber güncellendi ve "dikta" ifadesi yerine "fitne" kelimesi yer aldı.
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